INDICAÇÃO  Nº         544             DE  2.001

Caminhoneiros e demais usuários da Rodovia Dr. William Amim pedem a modernização da rotatória que serve de acesso para as firmas Maeda e Cargil.

A obra é necessária para permitir segurança durante as manobras de caminhões pesados e demais veículos que trafegam pelo local.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para modernizar a rotatória de acesso às firmas Maeda e Cargil sobre a Rodovia Dr. William Amim, no município de Ituverava.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:210302102200542